9.4 As comunicações de atos processuais serão realizadas, preferencialmente, por meio do endereço eletrônico (e-mail) informado pela
CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA - DO PREÇO E DO REAJUSTE
10.1 O valor total estimado do presente Contrato importa em R$ 72.485,00 (setenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco
Reais), em conformidade com os valores fixados, bem como pelo valor do desconto ofertado por cada item do lote, nos moldes da tabela
descritiva constante da cláusula primeira deste Instrumento.
10.2  Não haverá reajuste de preços, uma vez que o interregno entre a apresentação da proposta no certame e o término da vigência da